

Completnet ApS
Smakkegårdsvej 76
2820 Gentofte
CVR-nr. 28486642

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Casper Torben Holst

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Completnet ApS
Smakkegårdsvej 76
2820 Gentofte

CVR-nr.: 28486642
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Casper Torben Holst

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge EDB udstyr, softwarepakker samt opsætning heraf. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret genereret et overskud på 169 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		235.578	76
Af- og nedskrivninger		(33.415)	(21)
Driftsresultat		202.163	55
Andre finansielle indtægter	1	20.547	4
Andre finansielle omkostninger	2	(4.382)	(11)
Resultat før skat		218.328	48
Skat af årets resultat	3	(49.553)	(10)
Årets resultat		168.775	38
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført resultat		115.875	(14)
		168.775	38

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.094	42
Materielle anlægsaktiver	5	85.094	42
Anlægsaktiver		85.094	42
Fremstillede varer og handelsvarer		45.540	34
Varebeholdninger		45.540	34
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.395	31
Udskudt skat		2.752	3
Tilgodehavender		138.147	34
Andre værdipapirer og kapitalandele		210.620	194
Værdipapirer og kapitalandele		210.620	194
Likvide beholdninger		67.119	74
Omsætningsaktiver		461.426	336
Aktiver		546.520	378

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		180.127	64
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Egenkapital		358.027	241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33	78
Skyldig selskabsskat		38.169	5
Anden gæld		150.291	54
Kortfristede gældsforpligtelser		188.493	137
Gældsforpligtelser		188.493	137
Passiver		546.520	378

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	64.252	51.700	240.952
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	115.875	52.900	168.775
Egenkapital ultimo	125.000	180.127	52.900	358.027

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	17.047	0
Øvrige finansielle indtægter	3.500	4
	20.547	4
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.382	3
Dagsværdireguleringer	0	8
	4.382	11
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.939	11
Ændring af udskudt skat	(194)	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	808	0
	49.553	10
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		30.000
Kostpris ultimo		30.000
Af- og nedskrivninger primo		(30.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(30.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	166.732
Tilgange	<u>76.378</u>
Kostpris ultimo	<u>243.110</u>
Af- og nedskrivninger primo	(124.601)
Årets afskrivninger	<u>(33.415)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(158.016)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>85.094</u>
